a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa 
indagine di mercato tra 5 operatori scelti tra quelli abilitati al bando “cancelleria, consumabili da 
stampa e prodotti per il restauro”, per un importo a base d’asta inferiore a 27.602,68 
(ventisettemilaseicentodue/68)  euro I.V.A. esclusa;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei 
trasporti,  ai sensi dell’art.